

# **TKO HOLDING ApS**

Dådyrvej 6  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2018**

---

**Thomas Koefoed Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TKO HOLDING ApS Dådyrvej 6 4623 Lille Skensved  e-mailadresse: tko@eskesen.com  CVR-nr: 29149747 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Kgs Nytorv 16 4370 Store Merløse DK Danmark
<b>Revisor</b>	ALBJERG STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Ringager 4, 2 th 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 35382879 P-enhed: 1018581163

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 haft et overskud efter skat på kr. 250.174. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		250.294	261.257
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>250.294</b>	<b>261.257</b>
Administrationsomkostninger .....		-719	-4.187
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>249.575</b>	<b>257.070</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.810	
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-1.091	-40
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>250.294</b>	<b>257.030</b>
Skat af årets resultat .....		-120	1.072
<b>Årets resultat</b> .....		<b>250.174</b>	<b>258.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-109.706	-251.543
Overført resultat .....		254.080	406.245
<b>I alt</b> .....		<b>250.174</b>	<b>258.102</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.651.551	1.761.257
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.651.551</b>	<b>1.761.257</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.651.551</b>	<b>1.761.257</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	21.900
Tilgodehavende skat .....		61.428	0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.428</b>	<b>21.900</b>
Likvide beholdninger .....		3.257.138	3.001.814
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.318.566</b>	<b>3.023.714</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.970.117</b>	<b>4.784.971</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		170.751	280.457
Overført resultat .....		4.506.193	4.252.113
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.907.744</b>	<b>4.760.970</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		60.498	
Skyldig selskabsskat .....		0	20.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.875	3.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.373</b>	<b>24.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.373</b>	<b>24.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.970.117</b>	<b>4.784.971</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Renter Sydbank	905	0
Bankgebyrer	186	40
Renter mellemregning med anpartshaver	0	0
	<b>1.091</b>	<b>40</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.480.800
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.480.800</b>
Nettoopskrivninger primo	280.457
Afgang ifm salg	0
Andel i årets resultat jf. note	250.294
Aconto udbytte	-360.000
Deklareret udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>170.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo excl udbytte</b>	<b>1.651.551</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Eskesen A/S, Store Merløse	60%	2.752.584	417.156

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med datterselskabet Eskesen A/S og hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsens virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede datterselskab for betaling af selskabsskatter og kildeskatter fra indkomståret 2014 eller senere i sambeskatningskredsen.

TKO Holding ApS kautionerer for SC Holding 2016 ApS overfor Sydbank maksimeret til i alt DKK 100.000